
 

 

UCHWAŁA NR LI/686/23 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/668/22  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/668/22  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 662.881,00 zł do kwoty 

188.395.498,02 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 662.881,00 zł  do kwoty 160.448.143,52 zł; 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.955.740,00 zł do kwoty 

235.388.854,02 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.435.331,00 zł do kwoty 

157.847.566,02 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 520.409,00 zł do kwoty 

77.541.288,00  zł; 

6) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 46.993.356,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu planowanych do wyemitowania papierów wartościowych w wysokości 

39.000.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych  w wysokości 6.752.210,00 zł oraz przychodami z tytułu z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości  1.241.146,00 zł.”;; 

7) po § 12 dodaje się § 12a  i otrzymuje on brzmienie: „W planie  dochodów i wydatków  budżetu Gminy 

wyodrębnia się dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocowego, w tym 

dochody w wysokości 96.711,02 zł, wydatki w wysokości 96.689,02 zł.”; 

8) § 13 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1899



„§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 57.993.356,00 zł, w tym 

z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości  50.000.000,00 zł,  z tytułu wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

6.752.210,00 zł  oraz  z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

1.241.146,00 zł.”;; 

9) § 16. Otrzymuje brzmienie: § 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie zadań i grup wydatków, o których mowa 

w art. 236 ustawy o finansach publicznych na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatki majątkowe; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian planu 

wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian w zakresie paragrafów 302, 

401, 404, 411, 412 oraz wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku 

bankowego Gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku finansowego, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku; 

7) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na  zmianach w planie 

dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej; 

8) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

10) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  L/668/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2022 roku 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1899


		2023-02-15T11:55:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




